
≪LINE 公式アカウント開設≫と 

メールアドレス登録についてのお願い 
 

 日頃より、当クラブの運営に、ご理解・ご協力頂きまして、誠にありがとうございます。 

現在、新型コロナウイルスの影響により、皆様につきましてはご心配の事と存じます。 

当クラブでは引き続き、施設の消毒や皆様の体調管理など、感染に対する対策を徹底してまいりま

すので、今後ともよろしくお願いいたします。 

 

さてこの度、このような状況を考慮し、「フレンドスポーツクラブ LINE 公式アカウント」と  

「当クラブ WEB メールアドレス」を開設いたしました。 

緊急なご連絡はもちろん、クラブに関するお知らせやキャンペーンなど、さまざまなお知らせに関

しまして、当クラブホームページ【http://www.friendsports.com】や LINE 公式アカウント、

当クラブ配信メールにて配信させて頂きます。大変お手数ではございますが、必ず LINE アカウン

トの追加およびメールアドレスをご登録ください。     

※今後は基本的に、お電話でのご連絡は致しません。お知らせ等は、インターネット媒体で確認し

て頂くよう、お願いいたします。 

  

予定といたしまして、特に新型コロナウイルスに関する対策・お知らせ等は、当クラブホームペ

ージ・LINE 公式アカウント・当クラブ WEB メールで、随時配信いたします。 

LINE 公式アカウントを追加しますと、当クラブホームページ・メールアドレスにリンクしますの

で、そちらをご利用いただくか、直接メールアドレスをご入力ください。 

 

なお、こちらのアカウントは配信専用です。返信はできません。記載内容のご確認やその他ご質

問に関しましては、お電話【0276-72-4173】にてお承りいたします。 

 

≪当クラブメールアドレス≫ info.friendsports@gmail.com 

≪LINE 公式アカウント QR コード≫ 
 

LINE ID 検索にて 

≪＠123xtkye≫でも 

追加できます！ 

 

※ 「 フ レ ン ド ス ポ ー ツ ク ラ ブ 」 を 追 加 後 に       

HP・メールアドレスが記載された画面をご確認ください。 


